
Product Name: 1391 Fudge  Brownie Product Size: 2.50 Pound 

 

SECTION 1A 
Gladder’s Gourmet Cookies, Inc.  

Technical Product Specifications EFFECTIVE DATE: 03/09/05 

Frozen Dough SUPERCEDES: N/A 

Confidential Document # D-GGC-TS-91-250 
 
 1A.1 – SUPPLIER NAME:  Gladder’s Gourmet Cookies, Inc. 
 

 1A.2 - PRODUCT DESCRIPTION: Gladder’s Gourmet Fudge Brownie 

Name of Product: Fudge  Brownie 

Product Code: 

(Lot Code, Lab ID, Formula Code) 

7 5903501391  1 

 

Portion Size: 2.50 Pound 

Case Size: 9” x 11” x 6” 

Units per Case: 6 

Case Stacks: N/A 

Stack Layers: N/A 

Units per layer: N/A 

Gross Weight: 15.82 – 16.42 Lbs 

Net Weight: 15.00 LBS  

 
1A.3 – Product Attributes:  

 

Raw Weight: 

2.5 Lbs   

 

Baked Weight: 

2.30-2.40 (Avg) 

Baked Dimensions:  

 (L x W x H) 

 

11.75” x 8.25” x 1.00” 

 
1A.4 –Pallet Attributes:  

 

Ti Hi: 

15 x 6 

 

Cube: 

35.23 

Case Count: 
60 

Pallet Configuration: 
4 x 3 x 5 

Pallet Gross Weight: 
970.00 

Pallet Net Weight: 

 

930.00 
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SECTION 1B 
Gladder’s Gourmet Cookies, Inc.  

Technical Product Specifications  
Frozen Dough  

Confidential  

 

1B.1 – INGREDIENT STATEMENT: 
 

Sugar, Pure Vegetable Margarine (palm Oil, Water, Salt, Mono- and Diglycerides, 
Artificial Flavor, Annatto [for color], Calcium Disodium EDTA [a preservative], Vitamin A 
Palmitate), All Purpose Enriched Wheat Flour (Flour, Niacin, Iron, Thiamin Mononitrate, 
Riboflavin), Eggs, Chocolate Chunks (Sugar, Chocolate Liquor, Cocoa Butter, 
Anhydrous Dextrose, Soya Lecithin (added as a preservative), Vanilla Extract), Cocoa, 
Liquid Margarine (Partially Hydrogenated Soybean Oil, Salt, Lecithin, Artificial Butter 
Flavoring, Beta Carotene, TBHQ and Citric Acid [to protect flavor], Dimethlypolysiloxane 
[anti foaming agent]), Water, Molasses, Natural and Artificial Vanilla Flavoring. 

 

1B.2– Storage and Handling: 
 

 

Check the wrapper. An open wrapper will result in drying of the product.  Keep the 
product frozen at 32° F, or less.  When ready to bake, thaw the tray for 45 minutes and 
bake immediately. To refrigerate product for up to five days, place frozen tray in the 
refrigerator, and store in original, un-opened container. 
 
Temperature Zone:  0 degrees Celsius to –20 degrees Celsius 

 
1B.3– Allergy Statement: 
 
 

Allergy Information: This product is made with equipment that also makes products 
containing peanuts, tree nuts, wheat flour, milk, and soy protein. 
 

 
1B.4– Baking Instructions: 
 

THAW BEFORE BAKING! 
 
Bake for approximately 25-30 minutes.  Test for doneness using a toothpick.  Allow to 
cool completely before cutting.  Remove from tray using a plastic spatula. 
 

 
1B.5– Nutritional Information: 
 
Pending  
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1C.1 – LABEL COMMUNICATION REQUIREMENTS  
 

Label Size:  4” x 5.5” –White Stock / Black Print 

Special Symbols Required? Specify Mark Artwork Provided? 
Kosher Symbol Yes Circle K  Yes 

Microwaveable N/A   

Recycle / Recyclable N/A   

Ingredient Statement Yes Text  

Baking Instructions Yes Text  

Allergy Statement Yes Text  

Storage and Handling 

Instructions 
Yes Text  

Nutritional Information No   

Case Weight Information Yes Text  

Gladder’s Logo Yes Bitmap Yes 

 
1C.2- Secondary Descriptors (Specify any type size & placement requirements): 
 

 

 
1C.3- Product Claims / Qualifiers (xx% Fat Free, Caramel Color Added, USDA Choice, etc.): 
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1D.1- Nutritional Information Box 
 
 
 


